



**OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR,  
GROUNDWATER SURVEY AND DEVELOPMENT AGENCY,  
KONKAN REGION, NAVI MUMBAI**

707, KONKAN BHAVAN, CBD BELAPUR, NAVI MUMBAI

Phone : 022257578714-. Fax: 022-27578714

e-mail: ddgsdakonkan@gmail.com

No- GSDA/KKN/LAB/Instr. Glass Calibration/328/2022

DT- 10/03/2022

**QUOTATION NOTICE**

Subject : Quotation notice for Calibration of Instrument & Glasswares.

Sealed quotations are invited for Calibration of following Instrument & Glasswares from Certified NABL Accrediated Calibration Laboratory or Laboratory cover under ILAC certificate required for our laboratory at Deputy Director Office, GSDA, Konkan. You are requested to submit your quotations to Office of the Deputy Director, Groundwater Survey and Dev. Agency, Konkan Region 709, 7<sup>TH</sup> floor Konkan Bhavan, CBD Belapur, Navi Mumbai on/or before 24/03/2022 Before 15:00 Hrs. Kindly mention your terms and conditions along with the quotation.

S.No	PARTICULARS	Qty
1	Weight box (1 mg to 200 gm)	1
2	Weighing balance (Max Capacity 210 gm, readability - 0.0001gm )	1
3	Weighing balance (Max Capacity 500 gm readability - 1 gm)	1
4	Hot Air Oven (50-300 °C)	1
5	Glass Burette (0 to 50 ml)	3
6	Thermometer ( Range from -10 to 100°C)	2
7	Thermometer (Range 0 to 300°C)	1
8	Hygrometer (Dry & Wet bulb)	2

**Our Terms & Conditions:**

1. The rates should be inclusive of Taxes, Packing, Forwarding charges etc.
2. The Laboratory should mention their Calibration Certificate no and validity of the certificate on calibration report.
3. Calibration should be done within 15 days from the date of confirmation of order in our Laboratory Regional water Testing Laboratory, GSDA, 313, Konkan Bhavan, CBD, Belapur, Navi Mumbai 400614.
4. Payment / Billing will be done in Indian Rupee by cheque and after delivery of the item described above at the consignee address.
5. Bill in triplicate must be sent to this office for arranging payments.
6. The quotation envelope should be subscribed as "QUOTATION FOR CALIBRATION OF INSTRUMENTS AND GLASSWARES" Due Date 24/03/2022.

(Shri M.S. Shaikh)

Deputy Director,

Groundwater Survey & Development Agency,  
Konkan region, Navi Mumbai



उपसंचालकांचे कार्यालय  
भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा  
कोकण भवन ७ वा माळा, कोकण विभाग नवी मुंबई

दूरध्वनी क्र. ०२२- २७५७८७१४/७१५

Email ddgsdakonkan@gmail.com

जा.क्र. उपसंको/प्रयोगशाळा/सयंत्र - काचसामान कॅलिब्रेशन / 32L/22

दिनांक - १०/०३/२०२२

दरपत्रक सूचना


विषय - कोकण विभागीय प्रयोगशाळेकरीता सयंत्र व काचसामान चे NABL किंवा ILAC अंतर्गत प्रयोगशाळेकडून कॅलिब्रेशन करणे करीता दरपत्रक मागविणेबाबत.

कोकण विभागीय प्रयोगशाळेतील सयंत्र व काचसामान चे NABL किंवा ILAC अंतर्गत कॅलिब्रेशन प्रयोगशाळेकडून कॅलिब्रेशन करणे प्रस्तावित आहे.त्याकरीता पाकीटबंद लिफाफे मागविण्यात येत आहेत. तरी आपण आपले दर खालील प्रमाणे सहित्याकरीता पाकीटबंद लिफाफेत उपसंचालकांचे कार्यालय, भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा, कोकण भवन ७०९, ७ वा माळा, कोकण विभाग, नवी मुंबई येथे दि. २४/०३/२०२२ पर्यंत दु.३.०० वा. पर्यंत या कार्यालयात सादर करणेस आपण आमंत्रित अहात. कृपया आपल्या अटी व शर्ती नमूद कराव्यात.

S.No	PARTICULARS	Qty
१	Weight box (१ mg to २०० gm)	१
२	Weighing balance (Max Capacity २१० gm, readability - ०.०००१gm )	१
३	Weighing balance (Max Capacity ५०० gm readability - १ gm)	१
४	Hot Air Oven (५०-३००°C)	१
५	Glass Burette (० to ५० ml)	३
६	Thermometer ( Range from -१० to १००°C)	२
७	Thermometer (Range ० to ३००°C )	१
८	Hygrometer (Dry & Wet bulb)	२

अटी व शर्ती.

- सदर दरपत्रकामध्ये नमूद किंमत सर्व टॅक्स, पॅकींग, अग्रेषण सह नमूद असावी.
- प्रयोगशाळेने आपले कॅलिब्रेशन प्रमाणपत्राचा क्रमांक व वैधता कालावधी कॅलिब्रेशन अहवालावर नमूद करणे आवश्यक आहे.
- कॅलिब्रेशन हे विभागीय प्रयोगशाळा, ३१३, ३ रा मजला, कोकण भवन, बेलापूर, नवी मुंबई येथे करावे.
- पुरवठा आदेश दिलेनंतर १५ दिवसाचे आत कॅलिब्रेशन करणे आवश्यक आहे.
- सदर कामाचे देयक भारतीय चलन (रूपये) अन्वये अदा करण्यात येईल.
- देयक तीन प्रतीत सादर करणे आवश्यक आहे.
- दरपत्रकाचे पाकीटावर "QUOTATION FOR CALIBRATION OF INSTRUMENTS AND GLASSWARES" दि. २४/०३/२०२२" असे नमूद करणे आवश्यक आहे.

  
(श्री एम.एस.शेख)

उपसंचालक,  
भूजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा,  
कोकण विभाग, नवी मुंबई